

FAMKOP Management ApS

Ceresvej 22
1863 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/08/2020

Søren Koppelhus
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FAMKOP Management ApS
Ceresvej 22
1863 Frederiksberg C

CVR-nr: 28108184

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af serviceydelser indenfor rådgivning, administration og IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat ligger på niveau med ledelsens forventning..

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		3.865.000	2.110.000
Eksterne omkostninger		-499.894	-134.085
Bruttoresultat		3.365.106	1.975.915
Personaleomkostninger		-2.560.480	-1.110.251
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		804.626	865.664
Ordinært resultat før skat		804.626	865.664
Skat af årets resultat		-177.018	-190.446
Årets resultat		627.608	675.218
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	300.000
Overført resultat		27.608	375.218
I alt		627.608	675.218

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.500	387.500
Andre tilgodehavender		1.004.916	735.731
Tilgodehavender i alt		1.082.416	1.123.231
Likvide beholdninger		636.222	300.790
Omsætningsaktiver i alt		1.718.638	1.424.021
Aktiver i alt		1.718.638	1.424.021

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		270.620	243.012
Forslag til udbytte		600.000	300.000
Egenkapital i alt		995.620	668.012
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		31.409	31.409
Skyldig selskabsskat		177.018	190.446
Skyldig moms og afgifter		425.937	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		88.654	534.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		723.018	756.009
Gældsforpligtelser i alt		723.018	756.009
Passiver i alt		1.718.638	1.424.021

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret